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EZZE FDV dokumentasjon Kupplinger. 
 
 
 
Produkt Eksempler. 
 
  
EZZE KRK                   EZZE Kämring                  EZZE Ez-Pex                   EZZE Stöttehylsa            EZZE Pex ring 
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EZZE AB 
 
Ezze grunnlagt i 1946 av forretningspartnere Emil Gustavsson og Stig Persson. Selskapet er 
basert i Gnosjö samfunnet, i Sør-Sverige, Småland. Selskapet eies i dag av familiene Stigson 
og har ca 60 ansatte i den svært automatisert produksjon. 
 
 

 
 
Ezze produserer hovedsakeligen fittings (nippler, vinkler, tees, koblinger, etc.) Produksjon 
metodene er CNC dreiening fra stang, og støpte komponenter i press tett messing. Selskapet 
var rask til å akseptere ISO 9000 till sin kvalitetsikkring, og i 1995 registrerte SITAC Ezze som 
ISO 9000 sertifisert. Ezze utvikler og tester seg alle produkter før de tredjepart godkjener. Alle 
produkter er pakket og merket med produktets identifikasjon og strekkoder og er på lager. Ezze 
er kjent for sin gode kvalitet og leveringspresisjon. 
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Ezze koplinger. 
 
 
 
Ezze koblinger er for kobberrør fra 6mm til 54mm. For PEX-rør er fittings fra 12mm til 28mm. 
 
 
Monteringsanvisning finnes beskrevet nedan. 
 
 
Ezze produserer koblinger i messinglegeringer i henhold til europeiske standarder og NKB 
regler. Dette betyr at alle vannberørte deler er i avzinknings resistentmessing. Pakninger er 
laget av kobber eller fiber. 
 
 
Ezze koplinger er godkjent i samsvar med norske krav og standarder. Siste godkjenningen 
hemtes ut fra www.sintef.no/byggforsk. 
 
 
Ezze koblinger er merket med Ezze og størrelsen på hver enkelt komponent den kan brukes 
med. 
 
Ezze koblinger er godkjennt til: 
 Max trykk PN10 (10bar) 
 Max Temp: 95 grader Celcius. 
 
 
 
 
Spesielt viktig: 
 
EZZE må kun monteras med EZZE delar som är plandreide. Kopplingen kräver 2mm 
garanterad planyta. 
 
Koblingene må frigjøres etter montering med et 1/4varv slik at montering spenninger i mutteren 
løses. Koblingen dras da at bare så vanskelig att tetthet oppstår mot kobber pakning. 
 
Ammoniakk må ikke forekomme i nærheten av koplinger. 
 

http://www.sintef.no/byggforsk
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Monteringsanvisning EZZE KRK og Ez-Pex. 
 
 

 


